Somerset
and Dorset. Aaron, son of Abraham, acknowledged by his starr, that, whereas Philip de Columbers¹ owed him a debt of £340, whereof he was to pay £30 a year, £15 at the first term of payment, to wit, the feast of St. Hilary in the 37th year of the reign, and £15 on the feast of St. John

¹ See Collinson, Somerset, iii. 551.

proximo sequentis, xv l.; et totum predictum debitum cccxl l. acquietavit Philippus de Columbers, filius predicti Philippi, per c et xxx l., videlicet reddendo ad hos terminos, ad quindenam S. Hillarii anno xliiij^o, xv l., et ad quindenam S. Johannis Baptiste proximo sequentis xv l., et sic de anno in annum, de termino in terminum, xxx l. per annum ad terminos predictos usque ad finem solutionis predicti debiti c et xxx l.; et propter predictam acquietanciam dedit predictus Philippus, filius dicti Philippi, c m., quas recepit, et unde quietus est; et ideo recognovit, quod ipse nec heredes sui nichil exigere vel clamare poterunt de toto predicto debito cccxl l., nisi cxxx l., reddendo ad terminos predictos; et concessum est quod qua hora predictus Philippus, pater predicti Philippi, venerit apud Londoniam, et cartam suam voluerit mutare, et componere novam cartam cxxx l. ad terminos predictos, et ponere in Archa Ciographorum apud Londoniam secundum Consuetudinem Judaismi, tunc tenetur dictus Aaron extrahere ab Archa Ciographorum predictum ciographum cccxl l. et predicto Philippo quietum reddere. Istud starrum compositum fuit die Lune proxima post Ascensionem Domini.

Lond.

Sciunt presentes et futuri, quod ego, Aaron, filius Abrahe, Judeus, de Londonia, dedi, concessi et quietum clamavi et presenti carta mea confirmavi Galfrido Godard, civi Londonie, sex marcatas¹ et novemdecim denariatas quieti redditus annui in Civitate Londonie, percipiendas in locis subscriptis, scilicet, de terra et platea et domo quam Warner de Walebrok' tenuit in parochia S. Stephani, decem solidos, et de terra et platea et domo Ricardus Marscallus tenuit in eadem parochia, octo solidos et tres obolos, et de terra et platea et domo quam Jacobus Le Mazeliner tenet in eadem parochia, decem solidos et tres obolos, et de tota terra et platea et domibus in parochia S. Petri Parvi, Lond', que est inter Daneborgate versus Orientem et terram Johannis Persone versus Occidentem, et que extendit se a vico regio versus Aquilonem et² Tamisiam versus Austrum, quatuor marcatas, scilicet, de terra et platea et domibus et kaya quas Henricus de Hamme tenet, duas marcatas, et de terra et platea et domibus et kaya quas Willelmus Le Cuner tenet, duas marcatas (et sciendum est, quod dicte sex marcate et novemdecim denariate solvi debent ad quatuor anni terminos principales) habendas et tenendas predicto Galfrido et heredibus suis, et cuicumque dare, dimittere, legare vel assignare voluerit, et eorum heredibus, de me et heredibus meis in feodo et hereditate, libere, quiete, bene et in pace